

REKAPITULACE NÁKLADU						1
Akce	Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě - Zábřehu					
Místo	Ostrava - Zábřeh, ul. U Studia					
Zakázka	E-7915-17					
Stupeň	projekt				Kč	Kč
1	Stavební práce - rekonstrukce ploch				8 869 391	
2	Stavební práce - výměna podloží				1 525 086	
3	Veřejné osvětlení				535 765	
4	Oprava přípojky NN				273 060	
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
Hlavní objekt celkem						11 203 302
1						
2						
Pomocné objekty celkem						0
Objekty celkem						11 203 302
	GZS		0,00%	z 11 203 302	0 000	
	Zkoušky a revize				0	
Cena stavby bez DPH						11 203 302
	DPH		15,00%	z 0	0 000	
	DPH		21,00%	z 11 203 302	2 352 693	
Cena stavby celkem						13 555 995

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	173301	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbit	JKSO	822.27
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Rekonstrukce ploch - práce HSV+ PSV		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1733	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábře		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut město Ostrava, ÚMOB Ostrava- Jih			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E- 7915/17
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	7 233 920	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	1 635 472	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
	ZRN celkem	8 869 391	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
	HZS	0	Rezerva rozpočtu	0
	ZRN+HZS	8 869 391	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	8 869 391	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %		8 869 391 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			8 869 391 Kč

Poznámka :

Stavba :	1733 Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřeh	Rozpočet :	173301
Objekt :	01 Rekonstrukce ploch - práce HSV+ PSV		Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	946 152	0	0	0	0
27	Základy	152 961	0	0	0	0
5	Komunikace	1 845 885	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	4 391	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	1 177 971	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 152 920	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	519 947	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	433 693	0	0	0	0
767	Konstrukce zámečnické	0	1 635 472	0	0	0
CELKEM OBJEKT		7 233 920	1 635 472	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			8 869 391	0
Přesun stavebních kapacit			8 869 391	0
Mimostaveništní doprava			8 869 391	0
Zařízení staveniště			8 869 391	0
Provoz investora			8 869 391	0
Kompletační činnost (IČD)			8 869 391	0
Rezerva rozpočtu			8 869 391	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1733 Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu	Rozpočet: 173301
Objekt :	01 Rekonstrukce ploch - práce HSV+ PSV	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 ruční výkop ; pro nové zpev.plochy - výkr. C.5 ; v ochran.pásmu stromů odhad :950,0/2*(0,495+0,355)	m3	403,75	161,40	65 166,26
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 ; pro nové zpev.plochy - výkr. C.5 pro beton.dlažbu 80 mm :804,16*0,495 dtto 60 mm :311,87*0,345 pro mlatové chodníky :1523,3*0,355 odečteme ruční výkop :-403,75	m3	642,68	92,98	59 754,39
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 odhad 50% z odkopu :(403,75+642,6758)*0,5	m3	523,21	34,05	17 816,18
4	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ; pro základy lávek- výkr. C.5 (1) :0,25*3,5*0,68*23 (2) :0,25*1,75*0,68*18 (3+ 4) :0,25*2,9*0,68*5	m3	21,51	197,63	4 249,98
5	132201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 odhad 50% z hloubení :21,505*0,5	m3	10,75	137,66	1 480,14
6	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ; na mezideponii výměry dle odkopu :403,75+642,6758 dtto dle hloub.rýh :21,505 pro zahumusování :1089,0*0,15	m3	1 231,28	66,17	81 475,08
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ; z mezideponie na skládku výměry dle odkopu :403,75+642,6758 dtto dle hloub.rýh :21,505 pro zahumusování :-1089,0*0,15	m3	904,58	122,15	110 496,30
8	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 výměry dle odkopu :403,75+642,6758 dtto dle hloub.rýh :21,505	m3	1 067,93	45,68	48 780,94
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky výměra dle odvozu :904,5808	m3	904,58	79,80	72 185,55
10	171201211U00	Skládkovné zemina výměra dle uložení :904,5808*1,8	t	1 628,25	51,07	83 157,75
11	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině výměra dle ohumusování :1089,0	m2	1 089,00	22,14	24 107,74
12	181101102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním ; pod nové zpev.plochy - výkr. C.3 zámkové dlažby :1077,9+248,41 mlatový chodník :1745,2	m2	3 071,51	10,63	32 637,87
13	181301112R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 výkr. C.3 :1089,0	m2	1 089,00	10,22	11 133,39
14	181301119A	Rozprostření ornice- příplatek na výtřídění výkopu né zeminy pro zahumusování výkr. C.3 :1089,0*0,15	m3	163,35	237,48	38 791,54
15	184807111R00	Ochrana kmene stromu bedněním - zřízení výkr. C.05 :3,142*1,0*2,0*(31+50)	m2	509,00	433,90	220 854,29
16	184807112R00	Ochrana kmene stromu bedněním - odstranění výměra dle zřízení :509,004	m2	509,00	130,01	66 174,34

Slepý rozpočet

Stavba :	1733 Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu	Rozpočet: 173301
Objekt :	01 Rekonstrukce ploch - práce HSV+ PSV	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
17	00572415	Směs travní parková dle založ.trávníku :1089,0*0,06	kg	65,34 65,34	120,75	7 889,81
Celkem za		1 Zemní práce				946 151,54
Díl: 27		Základy				
18	270321519A	Základové konstr ŽB C25/30- přípl na bet XC4 výměra dle základ.stěn :22,2577	m3	22,26 22,26	1 104,00	24 572,50
19	279321347U00	Základová zeď ŽB C25/30 ; základy lávek- výkr. C.03 (1) :0,25*3,5*0,68*23*1,035 (2) :0,25*1,75*0,68*18*1,035 (3+ 4) :0,25*2,9*0,68*5*1,035	m3	22,26 14,16 5,54 2,55	2 852,00	63 478,96
20	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení ; základy lávek- výkr. C.03, 1- 1/3 (1) :(0,25+3,5)*2*0,2*23 (2) :(0,25+1,75)*2*0,2*18 (3+ 4) :(0,25+2,9)*2*0,2*5	m2	55,20 34,50 14,40 6,30	477,48	26 356,90
21	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran. výměra dle zřízení :55,2	m2	55,20 55,20	207,46	11 451,79
22	279362021R00	Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí KARI odhad 2% váhy betonu :22,2577*2,2*0,02	t	0,98 0,98	27 673,60	27 100,76
Celkem za		27 Základy				152 960,91
Díl: 5		Komunikace				
23	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm fr. 8- 16 mm dle kladení dlažby (1) :1077,9	m2	1 077,90 1 077,90	75,22	81 081,25
24	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm fr. 0- 32 mm výkr. C.3 - mlat. chodníky (3) :1745,2	m2	1 745,20 1 745,20	211,11	368 436,15
25	564861115A	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 24,5 cm fr. 0 - 32 mm (20 - 29 cm) dle kladení dlažby (2) :248,41	m2	248,41 248,41	223,53	55 528,08
26	564871113A	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 27,5 cm (23 - 32 cm) frakce 0- 32 mm dle kladení dlažby (1) :1077,9	m2	1 077,90 1 077,90	270,45	291 522,37
27	564932110A	Podklad nebo kryt z mech.zpevn.kameniva (MZK) tl. 50mm (drob kamenivo fr. 0- 4mm pož.barevnosti výkr. C.3 - mlat. chodníky (3) :1745,2	m2	1 745,20 1 745,20	108,72	189 729,42
28	564932111R00	Podklad z mech.zpevn.kameniva (MZK) tloušťky 10 cm fr. 0- 32 mm výkr. C.3 - mlat. chodníky (3) :1745,2	m2	1 745,20 1 745,20	146,71	256 045,27
29	596211112U00	Klad zámk dl tl.60 mm sk A do 300 m2, chodník včet.lože do 40 mm a výplně spar výkr. C.3, 1- 01 (2) :248,41	m2	248,41 248,41	243,80	60 562,36
30	596211213U00	Klad zámk dl tl.80 mm sk A přes 300 m2, chodník vč.lože z kamen.drťi tl 40 mm a výplně spar výkr. C.3, 1- 01 (1) :1077,9	m2	1 077,90 1 077,90	254,84	274 692,04
31	59245314	Dlažba vibrolisov přiř šeda kostka 20/20/6 cm dle kladení dlažby (2) :248,41*1,02	m2	253,38 253,38	183,28	46 440,33
32	59245317	Dlažba vibrolisov přiř šeda kostka 20/20/8 cm dle kladení dlažby (1) :1077,9*1,01	m2	1 088,68 1 088,68	203,78	221 848,05
Celkem za		5 Komunikace				1 845 885,32
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
33	637121112U00	Okapový chodník kačírek tl 15cm výkr. C.3 :17,1	m2	17,10 17,10	256,80	4 391,19

Slepý rozpočet

Stavba :	1733 Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu	Rozpočet: 173301
Objekt :	01 Rekonstrukce ploch - práce HSV+ PSV	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				4 391,19
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
34	916231213U00	Osaz chod bet stoj obruba+opěra bet výkr. C.3 :1027,65+57,1	m	1 084,75 1 084,75	182,16	197 598,06
35	916231219A	Osaz chod bet stoj - přípl na beton C20/25 XF3 výměra dle kladení obrub :1084,75	m	1 084,75 1 084,75	32,20	34 928,95
36	919123301A	Osazení ocel.obruba z pl.oceli 100/8mm a tyčí z bet tonář.oceli R12 vč.přivaření k pl.oceli ; obruba mlatov.chodníků výkr. 1- 20 a C.3 :2660,5	m	2 660,50 2 660,50	257,60	685 344,80
37	919726123U00	Geotex netkan -500g/m2 ochranná a separační (včet.dodávky) výkr. C.3 - mlat. chodníky (3) :1745,2	m2	1 745,20 1 745,20	96,60	168 586,32
38	13285300	Tyč žebírková, výztuž do betonu ocel 10505 D 12 mm výkr. 1- 20 :2660,5/0,3*0,55*0,888*0,001*1,04	T	4,50 4,50	116,87	526,43
39	13322809	Tyč ocelová plochá jakost 11375 100x 8 mm výkr. 1- 20 :2660,5*6,28*0,001*1,04	T	17,38 17,38	206,08	3 580,91
40	59217410	Obrubník chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm dle kladení obrub :(1027,65+57,1)*1,01	kus	1 095,60 1 095,60	79,78	87 405,37
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				1 177 970,83
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
41	953946121	Montáž atyp OK hmotn.do 30 kg/m, hmot.do 1 t výkr. 1- 1/4 rámy R1 :541,08*39*0,001 ; Poznámka - montáž rámu R2+ R3 - do 500 kg/kus ; viz PSV pol. 56/767.	t	21,10 21,10	21 280,00	449 052,69
42	553170501	Ocelový rám lávky 600/175 cm (R1) vč.žárového pozinkování výkr. 1- 1 R1 :39	kus	39,00 39,00	43 688,90	1 703 867,26
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				2 152 919,94
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
43	113106271	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v pl. do 200 m2 vč.lože z kameniva ; stávající zámková dlažba výkr. C.5 :99,5	m2	99,50 99,50	24,77	2 464,43
44	113107164U00	Odstraň podklad do 200m2 kam drc tl do 40cm ; pod stávající zámk.dlažbu výkr. C.5 :99,5	m2	99,50 99,50	88,03	8 758,59
45	113107224R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.40 cm ; stávající komun.z LA - podklad výkr. C.5 :914,2	m2	914,20 914,20	62,65	57 278,10
46	113107230R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl. 10 cm ; stávající komun.z LA - podklad výkr. C.5 :914,2	m2	914,20 914,20	87,16	79 684,41
47	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm ; pro nové zpev.plochy - výkr. C.5 stávaj.plochy z litého asfaltu :914,16	m2	914,16 914,16	25,37	23 194,25
48	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých výkr. C.5 :23,3	m	23,30 23,30	74,05	1 725,26
49	997013831U00	Skládkovné směsný odpad litý asfalt vč podkl.betonu :914,2*(0,185+0,098)	t	258,72 258,72	255,36	66 066,38
50	997221815U00	Skládkovné beton zámková dlažba :99,5*0,295 obrubníky vč.lože :23,3*0,205	t	34,13 29,35 4,78	79,80	2 723,49

Slepý rozpočet

Stavba :	1733 Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu	Rozpočet: 173301
Objekt :	01 Rekonstrukce ploch - práce HSV+ PSV	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřehu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	997221855U00	Skládkovné kamenivo dle přesunu suti celkem :860,5157 odečteme betony + směs.odpad :-(34,129+258,7186)	t	567,67 860,52 -292,85	79,80	45 299,91
52	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	860,52	175,81	151 288,98
53	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	12 047,22	6,76	81 463,30
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				519 947,11
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
54	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	2 850,52	152,15	433 692,74
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				433 692,74
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
55	767590130A	Montáž podlahových roštů z kompozitního materiálu vč.přířezání roštů na potřeb.rozměry ; výkr. 1- 1/4 rošt/rám P1/R1 :1,0*1,75*20,0*6*39 P2/R2 :1,0*1,15*20,0*6*3 P3/R3 :1,0*1,45*20,0*5*2	kg	8 894,00 8 190,00 414,00 290,00	10,64	94 632,16
56	767995117U00	Mtz atypická zámečnická kce -500kg výkr. 1- 1/4 rámy R2 + R3 :490,89*3+471,99*2 ; Poznámka - montáž rámů R1 - přes 500 kg/kus ; viz HSV pol. 41/95 .	kg	2 416,65 2 416,65	21,28	51 426,31
57	285170510	Podlahový rost z komposit.materiálů *GKF- S* s vy sokou nosností s pískov.protiskluz.povrchem ; výkr. 1- 1/4 rošt/rám Začátek provozního součtu P1/R1 :1,0*1,75*6*39 P2/R2 :1,0*1,15*6*3 P3/R3 :1,0*1,45*5*2 Konec provozního součtu výměra včet.prořezu :444,7*1,176 ; Poznámka - prořez dle nabídky výrobce roštů ; činí 17,6 % .	m2	522,97 409,50 20,70 14,50 444,70 522,97	2 480,18	1 297 054,88
58	553170502	Ocelový rám lávky 600/115 cm (R2) vč.žárového pozinkování výkr. 1- 2 R2 :3	kus	3,00 3,00	39 076,46	117 229,39
59	553170503	Ocelový rám lávky 500/145 cm (R3) vč.žárového pozinkování výkr. 1- 3 R3 :2	kus	2,00 2,00	37 564,52	75 129,04
60	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%		0,02	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				1 635 471,79

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	173301a	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbit	JKSO	822.27
Objekt	Název objektu		SKP	
01a	Výměnná vrstva		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1733	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábře		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut město Ostrava, ÚMOB Ostrava- Jih			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E- 7915/17
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 525 086	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
	ZRN celkem	1 525 086	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
	HZS	0	Rezerva rozpočtu	0
	ZRN+HZS	1 525 086	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	1 525 086	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	0,0 %	1 525 086 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 525 086 Kč

Poznámka :

Stavba :	1733 Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřeh	Rozpočet :	173301a
Objekt :	01a Výměnná vrstva		Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	639 997	0	0	0	0
5 Komunikace	715 738	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	169 351	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 525 086	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 525 086	0
Přesun stavebních kapacit			1 525 086	0
Mimostaveništní doprava			1 525 086	0
Zařízení staveniště			1 525 086	0
Provoz investora			1 525 086	0
Kompletační činnost (IČD)			1 525 086	0
Rezerva rozpočtu			1 525 086	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1733 Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřeh	Rozpočet: 173301a
Objekt :	01a Výměnná vrstva	Rekonstr ploch a vybud VO na hřbitově v O.-Zábřeh

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 ruční výkop ; prohloubení v případě nedostateč.únosnosti ; podloží - výkr. 1- 01+ C.5 ; pro nové zpev.plochy - výkr. C.5 v ochran.pásmu stromů - odhad :950,0*0,4	m3	380,00	161,40	61 332,95
2	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 ; pro nové zpev.plochy - výkr. C.5 pro beton.dlažby :(804,16+311,87)*0,4 pro mlatové chodníky :1523,3*0,4 odečteme ruční výkop :-380,0	m3	675,73	92,98	62 827,87
3	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 odhad 50% z odkopu :(403,75+642,6758)*0,5	m3	523,21	34,05	17 816,18
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m ; na mezideponii výměry dle odkopu :380,0+675,732	m3	1 055,73	77,20	81 501,98
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m ; z mezideponie na skládku výměry dle odkopu :380,0+675,732	m3	1 055,73	211,31	223 089,37
6	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 výměra dle odvozu :1055,732	m3	1 055,73	53,29	56 261,01
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky výměra dle odvozu :1055,732	m3	1 055,73	60,38	63 739,82
8	171201211U00	Skládkovné zemina výměra dle odvozu :1055,732*1,8	t	1 900,32	38,64	73 428,27
Celkem za		1 Zemní práce				639 997,46
Díl: 5		Komunikace				
9	564871116A	Podklad ze štěrkodrti po zhut. tloušťky 300- 500mm fr. 0 - 63 mm ; výměnná vrstva v případě nedostateč.únosnosti podloží - výkr. 1- 01 pod (1 až 3) :1077,9+248,41+1084,75	m2	2 411,06	296,86	715 737,63
Celkem za		5 Komunikace				715 737,63
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 113,09	152,15	169 351,07
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				169 351,07

PSV Specifikace materiálů								
RVO hřbit - plastový venkovní rozvaděč v pilíři , IP44								
o rozm 640x1835 (z toho základ 615mm)x250mm								
1	ks	kompl rozvaděč v pilíři					9 895,20	
1	ks	jistič ** B/3, 20A					85,12	
1	ks	jistič ** B/3, 16A					74,48	
1	ks	svodič **, B+C					3 404,80	
					cena			13459,6
Elektroinstalační materiál								
15	m	AYKY 4Bx35					78,74	1181,04
420	m	AYKY 4Bx25					52,14	21897,12
130	m	CYKY 3Cx1,5					10,11	1314,04
45	m	vodič CYA 25 zž					76,61	3447,36
18	ks	stožár 5m, žárově zinkovaný vně i uvnitř					2 851,52	51327,36
18	ks	LED svítidlo 60W					3 022,82	54410,832
18	ks	stož svork odboč s pojistkou					478,80	8618,4
12	ks	rozšiřující svorky					563,92	6767,04
18	ks	zkušební svorka					266,00	4788
18	ks	zem svorka spoj pásek x drát					212,80	3830,4
12	ks	zem svor spoj pásek x pásek					297,92	3575,04
285	kg	pásek FeZn 30x44					40,43	11523,12
1	ks	T spojka 4x35					1 042,72	1042,72
4	ks	T spojka 4x25					946,96	3787,84
39	ks	kabel koncovka do 4x35					250,04	9751,56
								187 261,87
Specifikace celkem								200 721,47
<u>Popis LED svítidla -</u>								
příkon 60W, napětí 120 -277V,50Hz, Led čip, světelný tok 7800lm, chromatičnost 3000K-5000K								
Ra větší 70, krytí IP67, prac teplota -35 až +45st C, životnost 50 000 hodin,								
protipřepět'ová ochrana 10kV								
<u>Upozornění</u>								
Typ svítidla a stožáru musí být odsouhlasen se zástupci investora								

PSV ELEKTROMONTÁŽE -							
8	hod	rozvaděč RVO hřbit		R		297,92	2383,36
15	m	AYKY 4Bx35		210 81-0108		44,69	670,32
1	m	AYKY 4Bx25		210 81-0109		44,69	44,688
130	m	CYKY 3Cx1,5		210 81-0591		21,28	2766,4
45	m	vodič CYA 25 zž		210 80-0629		21,28	957,6
18	ks	stožár 5m,		210 20-4011		2 128,00	38304
18	ks	LED svítidlo 60W		210 20-2016		319,20	5745,6
18	ks	mont elvýzb stožáru		210 20-4201		638,40	11491,2
12	ks	rozšiřující svorky		R		212,80	2553,6
18	ks	zkušební svorka		R		212,80	3830,4
300	m	pásek FeZn 30x44		R		21,28	6384
1	ks	T spojka 4x35		R		308,56	308,56
4	ks	Y spojka 4x25		R		308,56	1234,24
39	ks	kabel koncovka do 4x35		R		234,08	9129,12
							85 803,09
ZEMNÍ PRÁCE							
0,3	km	vytýčení trasy		460 01-0011		1 929,03	578,7096
370	m	výkop kab rýhy 35/25, ručně		460 15-0114		159,60	59052
385	m	kabelové lože		460 42-1001		21,90	8430,3912
385	m	výstražná fólie 34cm		460 49-0013		11,69	4501,9436
370	m	zásyp kabel rýhy 35/25		460 56-0114		55,98	20711,5048
15	m2	rozebrání zámek dlažby		R		234,08	3511,2
15	m2	výkop kab rýhy 35/80, ručně		460 65-0164		271,32	4069,8
15	m2	zásyp kabel rýhy 35/50		460 56-0034		55,98	839,6556
15	m2	zříz podkl vrstvy do 30cm		460 65-0065		457,52	6862,8
15	m2	položení zámkové dlažby		460 65-0162		234,08	3511,2
15	m2	očištění vyb zámek dlažby		460 65-0176		159,60	2394
385	m	ochranná trubka 75		R		37,24	14337,4
1	m	fotodokumentace		R		2 128,00	2128
1	ks	geometrické zaměření		R		7 980,00	7980
1	ks	výkop pro pilíř RVO hřbit		R		2 128,00	2128
18	ks	základ pro stož VO dle v.č.EL-06		R		2 660,00	47880
4	m3	odvoz po výkopu		R		266,00	1064
						0,00	
60	m	ochr trubka 75 (pro kamery)		R		69,16	4149,6
							194 130,20

PSV ELEKTROMONTÁŽE celkem								279 933,29

PSV Specifikace materiálů							
RS2 - nástěnná plastová rozvodnice, IP43, 450x250x110mm							
s dvířky a příslušenstvím, 18 modulů, v.č. EL-05							
1	ks	rozvodnice			851,2	851,2	
1	ks	vypínač 3x32A			319,2	319,2	
1	ks	jistič ** B/1, 10A			79,8	79,8	
2	ks	jistič ** B/1, 16A			74,48	148,96	
							1399,16
Stávající rozvaděč RE - doplnění							
1	ks	jistič ** B/3, 20A			372,4	372,4	
Rozvaděče celkem							1771,56
Elektroinstalační materiál							
35	m	CYKY 5Cx6			65,97	2308,88	
295	m	AYKY 4Bx25			44,69	13182,96	
1	ks	pojist skříň SP100			1 010,80	1010,8	
3	ks	pojistková patrona E33/35A			12,77	38,304	
							16540,944
Specifikace celkem							18312,504
PSV ELEKTROMONTÁŽE -							
6	hod	rozvaděč RS2		R	297,92	1787,52	
3	hod	doplnění RE		R	297,92	893,76	
5	hod	poj skříň SP100		R	297,92	1489,6	
35	m	CYKY 5Cx6		210 81-0057	21,28	744,8	
295	m	AYKY 4Bx25		210 81-0109	41,50	12241,32	
							4915,68
Zednické výpomoci							
2	ks	otvor stěnou tl 45cm vrtání		460 68-0164	532	1064	

**Seznam poddodavatelů dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s jejichž pomocí účastník ZŘ předpokládá realizaci veřejné zakázky**

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce		Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník ZŘ zadat poddodavatelí, vč. hodnoty v Kč bez	% podíl na plnění VZ
VZ 15.21 „Rekonstrukce ploch a vybudování VO na hřbitově v Ostravě-Zábřehu“			
1.	Název:	/	/
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		
2.	Název:	/	/
	Sídlo / místo podnikání:		
	Tel., fax:		
	E-mail:		
	IČO:		
	DIČ:		
	Spisová značka v obchodním rejstříku:		
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:		

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	[Redacted Signature]
Titul, jméno, příjmení, funkce:	[Redacted Name and Title]
Datum:	18.3.2021

